
 

         ZÁBŘEŽSKÁ KULTURNÍ, s.r.o. 
     Československé armády 835/1, 789 01 Zábřeh 
     tel: 583 415 400, 775 915 400, e-mail: info@kulturak.info, http://kulturak.info 
    IČO: 27762661, DIČ: CZ27762661 
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41237 

 

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >  

Bankovní spojení: ČSOB Zábřeh, č.ú.: 200 492 177/0300 

 

LÉTO U ZÁMKU  
 

ONLINE PRODEJ VSTUPENEK NA LETNÍ KINO  
www.kulturak.info / www.kinoretro.cz  

Prodáváme 150 míst k sezení,  
které máte v případě včasného zakoupení vstupenky zajištěno.  

Musíte však dorazit alespoň 15 min. před začátkem projekce. Zbytek vstupenek se prodává na 
místě buď na zbývající místa k sezení, nebo na deku/vlastní sezení. 

 
LETNÍ KINO / KOCOUR V BOTÁCH: POSLEDNÍ PŘÁNÍ 
ČTVRTEK 3. SRPNA, areál otevřen od 19:30, začátek ve 20:30 (promítání po setmění), amfiteátr 
před zámkem, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ. Animované akční dobrodružství plné černého humoru, 
které přinese skvělý zážitek pro děti i dospělé. Kultovnímu Kocourovi v botách (známého ze série o 
Shrekovi) došly životy a ke všemu ho pronásleduje děsivý zabiják... Přístupné bez omezení, český 
dabing, 101 min. V případě nepříznivého počasí se představení přesune do kina Retro. 
Občerstvení zajištěno. Vstupné: v předprodeji 100 Kč, v den akce 130 Kč. 
 
TURBO REVIVAL MORAVA 
ČTVRTEK 10. SRPNA, areál otevřen od 19:00, začátek ve 20:00, amfiteátr před zámkem, 
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ. Nový hudební projekt ze srdce Moravy! Koncertní vystoupení kapely 
TURBO REVIVAL MORAVA nabídne největší pecky plzeňské rockové legendy. Během koncertu 
zazní skladby od dob působení původního lídra skupiny, skvělého skladatele, kytaristy a zpěváka 
Richarda Kibice, až po současnost. Občerstvení zajištěno. Vstupné dobrovolné.  
 
LETNÍ KINO / TOP GUN: MAVERICK 
ČTVRTEK 17. SRPNA, areál otevřen od 19:00, začátek ve 20:00 (promítání po setmění), amfiteátr 
před zámkem, MASARYKOVO NÁMĚSTÍ. Pokračování kultovky z roku 1986 v hlavní roli opět se 
skvělým Tomem Cruisem nabízí příběhově příjemnou a audiovizuálně ohromující podívanou a 
přináší tolik adrenalinu jako žádný jiný velkofilm posledních let. Nevhodné pro děti do 12 let, český 
dabing, 131 min. V případě nepříznivého počasí se představení přesune do kina Retro. 
Občerstvení zajištěno. Vstupné: v předprodeji 100 Kč, v den akce 130 Kč. 
 
ABSOLUTE BON JOVI REVIVAL 
ČTVRTEK 24. SRPNA, areál otevřen od 19:00, začátek ve 20:00, amfiteátr před zámkem, 
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ. Hudební mejdan, který nabídne věrnou interpretaci skladeb americké 
rockové legendy Bon Jovi, a to zejména jejích nejslavnějších hitů z období osmdesátých a 
devadesátých let. Občerstvení zajištěno. Vstupné dobrovolné.  
 
ATOM ROCK 
ČTVRTEK 31. SRPNA, areál otevřen od 19:00, začátek ve 20:00, amfiteátr před zámkem, 
MASARYKOVO NÁMĚSTÍ. ATOM – partička perspektivních muzikantů, která před zámkem opět 
rozpoutá tu pravou rockovou a metalovou smršť. „ATOM s váma!“ Občerstvení zajištěno. Vstupné 
dobrovolné. 
 

VÝSTAVA V GALERII KINA RETRO 
 

KUKLENÍ 
Výstava výtvarných prací dětí z kroužků ZŠ a DDM Krasohled potrvá do 31. srpna. 

Možno zhlédnout před začátkem a po skončení filmového představení. 
 
 
 
 
 

http://www.kulturak.info/
http://www.kinoretro.cz/


 

         ZÁBŘEŽSKÁ KULTURNÍ, s.r.o. 
     Československé armády 835/1, 789 01 Zábřeh 
     tel: 583 415 400, 775 915 400, e-mail: info@kulturak.info, http://kulturak.info 
    IČO: 27762661, DIČ: CZ27762661 
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41237 

 

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >  

Bankovní spojení: ČSOB Zábřeh, č.ú.: 200 492 177/0300 

 

SRPEN A ZÁŘÍ V KULTURÁKU  
 
HODOVÁ ZÁBAVA: ALBATROS 
NEDĚLE 27. SRPNA, 14:00 – 18:00, KULTURNÍ DŮM, velký sál. „Čí só hode? Naše!“ Hodové 
taneční odpoledne určené pro všechny, kteří mají rádi dobrou zábavu a hezké písničky. Populární 
melodie různých hudebních stylů nejen k tanci, ale i k poslechu pro všechny generace zahraje 
oblíbené šumperské DUO ALBATROS. Občerstvení zajištěno. Vstupné: 70 Kč. 
 
ŠLÁGR V ZÁBŘEHU: PROGRES 
NEDĚLE 10. ZÁŘÍ, 15:00 – 18:00, KULTURNÍ DŮM, velký sál. Neexistuje lepší zábava na nedělní 
odpoledne! Pro milovníky tance, hezkých písniček a dobré zábavy je připraveno vystoupení 
populární slovenské skupiny PROGRES, která je známá především díky účinkování v televizi 
Šlágr. Repertoár kapely hrající pod vedením Karola Halana tvoří zejména vlastní skladby, ale i 
lidovky a populární písničky od jiných interpretů. PROGRES vydal již téměř 50 hudebních nosičů a 
byl oceněn zlatou i platinovou deskou. Občerstvení zajištěno. Vstupné: 220 Kč. 
 
MARIE ROTTROVÁ – LADY SOUL 
STŘEDA 13. ZÁŘÍ, 19:00, KULTURNÍ DŮM, velký sál. Jedinečný koncert jedinečné zpěvačky. 
První dáma českého soulu, ostravská rodačka, skvělá zpěvačka, pianistka a skladatelka MARIE 
ROTTROVÁ vystoupí spolu s big bandem Septet Plus Orchestra a hostem, zpěvákem PETREM 
NĚMCEM, který je neodmyslitelně spjat s její doprovodnou kapelou Flamingo z přelomu 60. a 70. 
let. Během zábřežského galakoncertu zazní mimo osvědčené hity i písničky ze začátku jejich 
kariéry, za které si MARIE ROTTROVÁ vysloužila přezdívku „Lady Soul“. Tato česká hudební 
ikona zazpívá i písně, které ji vynesly na pomyslný Olymp. Můžete se tak těšit na hudební klenoty 
jako například Lásko voníš deštěm, Ten vůz už jel, Skořápky ořechů, Markétka, Zřejmě letos nikde 
nejsou kytky, S tím bláznem si nic nezačínej a další. Vstupné: 790, 890 a 990 Kč. 
 
TERAPIE SDÍLENÍM LIVE: ESTER GEISLEROVÁ a HONZA VOJTKO 
ÚTERÝ 19. ZÁŘÍ, 19:00, KULTURNÍ DŮM, velký sál. Přijďte s námi sdílet a zažijte humorem a 
informacemi nabitý večer! Jsme v tom všichni a chceme se o tom bavit a zkusit tomu porozumět. 
Přednáška o vztazích a komunikaci. ESTER GEISLEROVÁ a její příklady ze života. HONZA 
VOJTKO a jeho příklady z terapeutovny. Dnes již kultovní projekt s názvem #terapiesdilenim si 
sám našel cestu a získal své pevné místo v online světě i mimo něj. Na úspěch Instagramu a knih 
navázali ESTER GEISLEROVÁ a HONZA VOJTKO superúspěšnou přednáškou Terapie 
sdílením LIVE. Vstupné: 290 a 350 Kč. 
 
BRÁCHA 
NEDĚLE 24. ZÁŘÍ, 19:00, KULTURNÍ DŮM, velký sál. Dva muži a jedna žena. Osudový milostný 
trojúhelník v průběhu dvaceti čtyř let. Komorní rodinná sága slavného britského dramatika Simona 
Graye popisuje fatální milostný trojúhelník, jehož protagonisty jsou dva sourozenci milující stejnou 
ženu... Atraktivní herecké trio: MAREK NĚMEC v roli alkoholika i VERONIKA KHEK KUBAŘOVÁ 
v roli bolestně nerozhodné ženy předvádějí velmi silné herecké výkony, stejně jako IGOR 
OROZOVIČ v méně vděčné, ale výrazné herecké úloze. Excelentní výkony a dechberoucí zážitek 
z dokonalé herecké souhry… Vstupné: 490 a 540 Kč. 
 
KÁJA A BAMBULÁČEK: BAMBULKOVÁ ŠOU 
SOBOTA 30. ZÁŘÍ, 15:00, KULTURNÍ DŮM, velký sál. Bambulková šou s KÁJOU A 
BAMBULÁČKEM je tady! Přijďte si s dětmi užít báječné představení plné písniček, tanečků a 
soutěží. Zazní nové písničky z připravovaného CD, ale nebudou chybět ani známé hity, jako je 
Kulička, Kakadu anebo Dalmatin. Během představení se zaručeně budou bavit nejenom děti, ale i 
jejich rodiče! Těšte se na kamarádskou culíkatou holku a malého zlobivého kluka s modrou 
bambulí. Od té doby, co se poznali, jsou nerozlučnou dvojkou, která společně s dětmi ve svých 
videích na YouTube kanále Kája a Bambuláček prožívá spoustu bláznivých dobrodružství… 
Vstupné: 350 Kč. Každý návštěvník (dospělý i každé dítě bez rozdílu věku) musí mít platnou 
vstupenku. 



 

         ZÁBŘEŽSKÁ KULTURNÍ, s.r.o. 
     Československé armády 835/1, 789 01 Zábřeh 
     tel: 583 415 400, 775 915 400, e-mail: info@kulturak.info, http://kulturak.info 
    IČO: 27762661, DIČ: CZ27762661 
     zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 41237 

 

> > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >  

Bankovní spojení: ČSOB Zábřeh, č.ú.: 200 492 177/0300 

 
ZAHÁJEN PŘEDPRODEJ NA POŘADY 

 
10. 10. 

PETR HAPKA A JEHO POTMĚŠILÍ HOSTÉ 
Koncert mapující hudební tvorbu legendárního Petra Hapky, v alternacích vystoupí: 
KATEŘINA MARIE TICHÁ, LENKA NOVÁ, XAVIER BAUMAXA, ONDŘEJ RUML,  

VERONIKA KHEK KUBAŘOVÁ, PETRA HŘEBÍČKOVÁ a další.  
 

16. 10. 
MANŽELSKÉ VRAŽDĚNÍ 

JAROSLAV DUŠEK a NATAŠA BURGER 
v brilantní komedii Jana Hřebejka o jednom manželském souboji, ve kterém jde o život. 

 
31. 10. 

MUZIKÁLY NARUBY 
JOSEF VÁGNER, JAN KOPEČNÝ a PETR RYŠAVÝ 

Koncertní show naplněná těmi největšími muzikálovými hity  
ve velmi energickém a zábavném pojetí. 

 
3. 11. 

DAVID KOLLER 
Koncert jedné z nejvýraznějších osobností české hudební scény, 

která se svou kapelou vyrazí na podzimní tour k nové desce LP XXIII. 
 

7. 11. 
ŠVANCI SHOW – JÁ SU JÁ 

Exkluzivní stand-up show legendárního fotbalisty, moderátora a baviče  
PETRA ŠVANCARY. 

 
11. 11. 

ARGEMA & PREMIER 
Našlapaný hudební mejdan s rockovými legendami.   

 
22. 11. 

KAREL PLÍHAL 
Koncertní recitál jedinečného folkaře a baviče v doprovodu Petra Fialy. 

 
PŘIPRAVUJEME 

 
16. 9. 

ZÁBŘEŽSKÝ KULTURNÍ JARMARK 
NA KOLE DĚTEM KRAJEM ESKYMO WELZLA – charitativní cyklojízda 

 
 

 
 


